
UCHWAŁA  Nr LI/467/09 
RADY MIEJSKIEJ W SOCHACZEWIE 

z dnia 22 grudnia 2009 roku 
 
w sprawie: zmian bud żetu miasta na 2009 rok 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 165 i art. 184 ustawy z dnia 30 
czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 ze zmianami) – Rada 
Miejska uchwala  co następuje: 

§ 1 
W uchwale Nr XXXVI/343/08 Rady Miejskiej w Sochaczewie z dnia 16 grudnia 2008 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta Sochaczew na 2009 rok, zwiększa się dochody i wydatki budżetu miasta o 
kwotę 53.847 zł, w tym:  

1. zwiększa si ę dochody  budżetowe o kwotę  55.107 zł, zgodnie z następującą klasyfikacja 
budżetową:  

Dz. 
Rozdz. § Źródło dochodów Zwiększa si ę  dochody na 2009 r. 

  

Ogółem 

w tym : 

        bieżące majątkowe  
1 2 3 4 5 6 7 

700   Gospodarka mieszkaniowa 233 233  

 70005  
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

233 233  

  0920 Pozostałe odsetki 233 233  

801   Oświata i wychowanie 12.904 12.904  

 80101  Szkoły podstawowe 7.862 7.862  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 7.862 7.862  

 80110  Gimnazja 1.000 1.000  

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

1.000 

1.000 
 

 

 80148  Stołówki szkolne 4.042 4.042  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 4.042 4.042  

852   Pomoc społeczna 41.970 41.970  

 85212  

Świadczenia rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

28.500 

28.500 

 

  2360 

Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami 

28.500 

28.500 

 

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

6.418 
6.418 

 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 6.418 6.418  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3.500 3.500  

  0920 Pozostałe odsetki 3.500 3.500  

 85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

3.000 
3.000 

 

  0830 Wpływy z usług 3.000 3.000  

 85295  Pozostała działalność 552 552  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 552 552  

 



 

2. zmniejsza si ę dochody  budżetowe o 1.260 zł zgodnie z następującą klasyfikacją budżetową: 

Dz. 
Rozdz. § Źródło dochodów Zwiększa si ę  dochody na 2009 r. 

  

Ogółem 

w tym : 

        bieżące majątkowe  
1 2 3 4 5 6 7 

801   Oświata i wychowanie 1.260 1.260  

 80101  Szkoły podstawowe 1.260 1.260  

  0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

1.260 

1.260 

 

 
Plan dochodów po zmianach wynosi 85.168.904   zł 

 
3. zwiększa si ę wydatki  budżetowe o kwotę 53.847 zł  
 
Zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie  z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
Plan wydatków po zmianach wynosi  94.366.614 zł  

 
§ 2 

 
W załączniku Nr 3a  zadania inwestycyjne w 2009 roku do uchwały Nr XXXVI/343/08 Rady 
Miejskiej w Sochaczewie z dnia 16 grudnia 2008 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta 
Sochaczew na 2009 rok, wprowadza się następujące zmiany: 
1. Zmienia się klasyfikację wydatków w dziale 700, rozdział 70005 na zadaniu „zakup 
nieruchomości lokalowej ul. Warszawska 54/6” z § 6050 na § 6060 
2.  Zwiększa si ę plan wydatków:   

- w dziale 700, rozdział 70005, § 6060 na zadaniu „zakup nieruchomości lokalowej ul. 
Warszawska 54/6” o kwotę 233  zł  

Załącznik Nr 3a w części dotyczącej zmian określonych w niniejszym paragrafie, po 
wyprowadzonych zmianach otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.  
 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

 
 
 

 



Uzasadnienie: 
1. Zwiększa się o 233 zł dochody z tytułu odsetek od zadłużenia hipotecznego lokalu Nr 6 w 

budynku ul. Warszawska 54. Powyższą kwotę przeznacza się na zakup ww. lokalu.  
2. Zmiany planu dochodów w rozdziale 80101 (zwiększenie i zmniejszenie planu) dotyczy Szkoły 

Podstawowej Nr 3. Zwiększa się dochody o 7.862 zł w związku z uzyskaniem prowizji od PZU, 
a zmniejsza o 1.260 zł w związku z mniejszymi niż zaplanowano wpływami z wynajmu Sali 
gimnastycznej. Kwotę 6.602 zł przeznacza się na zakup komputera, gaśnic i na opłaty za 
ścieki. 

3. Zwiększenie budżetu w rozdziale 80110 dotyczy Gimnazjum Nr 1. Uzyskane dochody w 
wysokości 1.000 zł za wynajem sal lekcyjnych i sali gimnastycznej przeznacza się na zakup 
środków czystości. 

4. Zwiększenie budżetu w rozdziale 80148 dotyczy Szkoły Podstawowej Nr 3 (80 zł) oraz 
Gimnazjum Nr 1 (3.962 zł). W Szkole Podstawowej  Nr 3 środki przeznacza się na wydatki 
bieżące szkoły, a w Gimnazjum Nr 1 uzyskane ponadplanowe dochody w związku z większą 
ilością sprzedanych obiadów przeznacza się na zakup środków żywności i naczyń 
kuchennych. 

5. W rozdziale 85212 zwiększa się dochody budżetowe łącznie o kwotę 28.500 zł stanowiącą 
dochód własny budżetu miasta wyegzekwowany od dłużników alimentacyjnych na podstawie 
art. 27 ust 4 ustawy z dnia 7 września 2007 roku. O pomocy osobom uprawnionym do 
alimentów (Dz. U. z 2009 r. Nr 1 poz. 7). Zgodnie z art. 27 ust 6 cyt. ustawy uzyskane 
dochody „przeznacza się w szczególności na pokrycie kosztów podejmowania działań wobec 
dłużników alimentacyjnych” środki przeznacza się na zakup materiałów biurowych, 
czystościowych, znaczków. 

6. Otrzymane dochody ze zwrotu zasiłku pogrzebowego, zwroty zasiłków celowych, okresowych 
i pomoc w dożywianiu, odsetek bankowych na koncie MOPS (rozdziały 85214, 85219, 85228, 
85295) przeznacza się na sprawienie pogrzebu, wypłatę zasiłków celowych i okresowych 
(rozdział 85214) oraz na dożywianie (rozdział 85295). 

 
 
 

 


